OFÍCIO PRESIDENTE nº 614/2014
São Roque, 20 de outubro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de convidar os prezados Senhores Diretores dos Departamentos Jurídico e de Planejamento da Prefeitura para prestarem esclarecimento em relação ao Projeto de Lei nº 119-E, de 13/10/2014, de autoria do Prefeito Municipal, que “Autoriza a Prefeitura da Estância Turística de São Roque a celebrar convênio com o Estado de São Paulo, por meio das Secretarias Estaduais de Habitação e Desenvolvimento Social, e em parceria com a Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo, objetivando a implementação do Programa Vila Dignidade”.

O pedido em questão visa atender o Ofício nº 1.658/2014 (cópia anexa), de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, uma vez que o Projeto de Lei 119-E encontra-se tramitando nesta Casa de Leis e algumas dúvidas surgiram, motivo pelo qual se faz necessária a presença dos Diretores dos referidos Departamentos.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2014 - 20:29:03 06875/2014   /cmj-